Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Passa Sete

Secretaria Municipal de Administração

CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2014

Realização                                                                                                                                                                                                                                                     Página 1 de 4

EDITAL N.º 009/2015
EDITAL DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

O Prefeito Municipal de Passa Sete no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO aos interessados o EDI-
TAL DE NOTAS da 2ª Etapa, PROVA DE TÍTULOS, do Concurso Público Municipal N.º 001/2014, para provimento de
vagas dos cargos de Pedagogo - Habilitação Supervisão Escolar, Professor Educação Infantil, Professor Anos Iniciais
do Ensino Fundamental, Professor Anos Finais Educação Física, Professor Anos Finais Geografia, Professor Anos
Finais História, Professor Anos Finais Português/Inglês, Professor Anos Finais Técnicas Agrícolas, Professor Anos
Finais Informática e Professor Educação Especial, a saber:

Cargo de PEDAGOGO – HABILITAÇÃO SUPERVISÃO ESCOLAR
Inscrição Nome do candidato Prova de Títulos

702 CHEILA SEIBERT TONIM 3,00

27 JOSANA PAULUS 2,50

241 MARIA ADRIANA DA SILVA 4,00

125 MARLIZE APARECIDA DA VEIGA MARION 5,50

1043 SÍLVIA LÚCIA DA ROSA BAVARESCO 4,50

84 SIMôNE SALVATI 6,00

269 TAÍSE DAIANA DE GASPARI 3,00

Cargo de PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

Inscrição Nome do candidato Prova de Títulos

355 AMILSON MACHADO DA SILVA 6,00

546 ANA PAULA MULLER 3,00

420 ANGELA FERNANDA MÜLLER *NAT

916 BIBIANA CARINA MÜLLER ROHR 5,50

1072 CARLA SIMONE DO CANTO VARGAS 9,00

369 CLEDI DA SILVA DOS SANTOS 6,00

748 CRISTINA ZAMPERETTI DA SILVA *NAT

254 DENISE SALETE DALAZEN ZANCANARO 12,00

517 ELISABETE DOS SANTOS 6,00

408 EMANUELI UNFER 4,50

343 FABIANE LIMBERGER 3,00

308 JAQUELINE CEOLIN 9,00

132 JOCINÉIA LOPES BECKER 6,00

862 JULIANA FURLAN 6,00

853 KELI BULIGON 6,00

1102 LUANA PAULA DE SOUZA STEIN *NAT

839 LUCIANE APARECIDA FARDIN 6,00

293 MARINEUSA DE SOUZA DOS PASSOS 6,00

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Passa Sete

Secretaria Municipal de Administração

CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2014

Realização                                                                                                                                                                                                                                                     Página 2 de 4

366 NÁDIA RODRIGUES DE MORAES NEU 6,00

722 ONARA CALHEIRO 6,00

816 PATRICIA INES DA SILVA LEMOS 4,50

911 TANARA JAMILA FALLER 3,00

904 TATIANE APARECIDA NUNES DALBERTO *NAT

61 TATIANE STEIL BLATT *NAT

1041 VANESSA ANTUNES MOTA DE SOUZA *NAT

*NAT – Não Apresentou Títulos.

Cargo de PROFESSOR ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL
Inscrição Nome do candidato Prova de Títulos

759 ANDRESSA DINIZ VIZZOTO *NAT

1147 ANGELA MARIA FURLAN BLANK 6,00

556 CARINE ISRAEL DA SILVA 4,50

908 CARLA PUNTEL 3,00

1007 CRISTIANA ELCI RODRIGUES MOTTA 1,50

382 DANIELA DE CAMPOS FREITAS 6,00

925 DANIELA RECH *NAT

89 FRANCIELE OCH 6,00

837 FRANCIELI FESTINALLI 6,50

267 GIÉLI MARIA LENZ *NAT

803 HELOISE LENA DUMKE GEWEHR 1,50

658 KARLA RUOSO DE LIMA 2,00

392 LETICIA BRAGA MACHADO *NAT

483 MARGARETE HINDERSMANN ENSSLIN 1,00

252 MARILÉIA FERRAZ CERETTA 6,00

319 PIETRA FERREIRA BERNARDY *NAT

44 REGINARA DE OLIVEIRA 6,00

975 RITA DÉBORA FOLETTO 6,00

973 ROBERTA DALLA NORA VIEIRA 1,00

648 ROSELAINE LENZ RECH 3,00

176 SAMARA BOCK SCOTTA *NAT

1197 SHEILA FAGUNDES GOULART *NAT

1058 TIAGO PADILHA DE SIQUEIRA 3,00

388 VANESSA JANETE DRESCHER 6,00

621 VANUSA CREMONESE DE OLIVEIRA 6,00

334 VIVIANE ERONISA BORGES 2,50

*NAT – Não Apresentou Títulos.

Cargo de PROFESSOR ANOS FINAIS EDUCAÇÃO FÍSICA
Inscrição Nome do candidato Prova de Títulos

860 ANA PAOLA BAVARESCO *NAT

633 ANA PAULA DE GASPARI 6,00

401 ANTONIO RICARDO CARLOTTO 3,00

178 CAROLINE FERREIRA *NAT

923 CLÉBER JAHN *NAT

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Passa Sete

Secretaria Municipal de Administração

CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2014

Realização                                                                                                                                                                                                                                                     Página 3 de 4

174 FELIPE DALBERTO CLAAS 3,00

1091 GILSON MACHADO DA SILVA 6,00

614 GUSTAVO ANDRÉ SCHUNEMANN *NAT

218 JÉSSICA DOS SANTOS 3,00

360 LETICIA DA CAS MARIANI 6,00

231 MARIANE CARINE FONTOURA 6,00

603 MARIELI BENDER *NAT

276 RAQUEL NICKEL DE MENEZES 3,00

531 ROBERTA MAROSTEGA FECK 6,00

958 SIMONE CASSOL FARDIN 6,00

*NAT – Não Apresentou Títulos.

Cargo de PROFESSOR ANOS FINAIS GEOGRAFIA
Inscrição Nome do candidato Prova de Títulos

8 BEATRIZ LAU 10,00

1169 DAIANE KARSTEN *NAT

314 FRANCIELE ROCHA RIBEIRO *NAT

643 SAMANTA DIULI ALTERMANN 4,50

982 VERIDIANA NEU 6,00

*NAT – Não Apresentou Títulos.

Cargo de PROFESSOR ANOS FINAIS HISTÓRIA
Inscrição Nome do candidato Prova de Títulos

1139 CRISTIANE VANIA SPENGLER 1,00

424 DIELI RIBEIRO PLACIDO 6,00

1015 JUSSARA LIBRELOTTO MOHR 6,00

139 RAFAELA RECH 6,00

699 SIMONE ZINI *NAT

763 VERA TERESINHA DOS SANTOS 6,00

*NAT – Não Apresentou Títulos.

Cargo de PROFESSOR ANOS FINAIS PORTUGUÊS/INGLÊS
Inscrição Nome do candidato Prova de Títulos

414 ALINE RODRIGUES PUNTEL 2,50

887 ANDREI KIELING *NAT

168 ETIELLI TONELLOTTO FOLETTO 9,00

941 JANAINA DE AVILA MACIEL 6,00

1003 LAÍS RENATA OLIVIER 6,00

473 LAURA CRISTINA MATTANA PENS 6,00

157 MYLENE SERENA TRINDADE 3,50

987 NEUSA SCHIRMER 5,50

*NAT – Não Apresentou Títulos.

Cargo de PROFESSOR ANOS FINAIS TÉCNICAS AGRÍCOLAS
Inscrição Nome do candidato Prova de Títulos

611 CRISTIANE BIANCHI LOUREIRO 7,00

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Passa Sete

Secretaria Municipal de Administração

CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2014

Realização                                                                                                                                                                                                                                                     Página 4 de 4

Cargo de PROFESSOR ANOS FINAIS INFORMÁTICA

Inscrição Nome do candidato Prova de Títulos

453 NADIESCA CARDOSO HOMRICH 10,00

Cargo de PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL

Inscrição Nome do candidato Prova de Títulos

1154 DANIELLE CRISTINE KELLERMANN KAERCHER 6,00

447 INDIARA DA SILVA GLATT *NAT

713 JARCIANE FABER MELCHIOR 6,00

563 SABRINE ISRAEL DA SILVA 1,50

820 VANESSA CARLOTTO DOS SANTOS 6,00

*NAT – Não Apresentou Títulos.

TORNA PÚBLICO, ainda, que fica aberto, por 3 (três) dias úteis, a contar do primeiro dia útil subsequente a
data de publicação deste Edital, o prazo para recurso referente as Notas da Prova de Títulos. A íntegra do presente
Edital encontra-se disponível no endereço eletrônico do Município www.passasete.rs.gov.br e no painel de publica-
ções oficiais da Prefeitura. Também em caráter informativo no site www.idrhconcursos.com.br.

Passa Sete/RS, 02 de março de 2015.

Vanderlei Batista da Silva
Prefeito Municipal de Passa Sete

Registre-se e Publique-se em 02/03/2015.

Tiago Basso da Silva
Secretário de Administração

Publicado no mural e na página oficial

do Município (www.passasete.rs.gov.br)

em 02/03/2015.

________________________________________